
UCHWAŁA NR 143/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej  

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r.  

poz. 2095 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

  

 § 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla Domu Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie wydatków z uwzględnieniem 

finansowania wydatków bieżących w 2022r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta             -    Członek Zarządu                                ................................... 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w dniu 2 listopada 2022 roku 

dokonano zmian w planie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w związku 

z powyższym należało zmienić przyjęty plan finansowy dla rachunku dochodów 

pochodzących. ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla domu 

pomocy społecznej w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

104 355,00 0,00 104 355,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

104 355,00 0,00 104 355,00

DOCHODY 2022r.

Załącznik

do Uchwały Nr 143/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 2 listopada 2022r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 

przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2

104 355,00

Razem

WYDATKI 2022 r.

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 050,00 89 050,00

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

104 355,00

13 435,93

852 85202 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
1 230,00 -10,93 1 219,07

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 425,00 10,93

650,00

Razem

852 85202 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 650,00


